
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/314/09 
RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 
z dnia  26 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie wygaśnięcia mandatu Burmistrza Miasta Białogard 

 
 
   Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim 
wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, poz. 964, Nr 127, poz. 
1089 i Nr 214, poz. 1806, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457,  
z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 48, poz. 327 oraz z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 

§  1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Burmistrza Miasta Białogard Stefana 
Strzałkowskiego z dniem 23 czerwca 2009 r. wskutek pisemnego zrzeczenia się 
mandatu. 

 
§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


